
ZARZĄDZENIE Nr 2502/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.09.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXII/1737/14 w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dotyczących 
propozycji zmiany uchwały Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 października 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a także innych uchwał 
obowiązujących na terenie Gminy Miejskiej Kraków z zakresu sprzedaży napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXII/1737/14 w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dotyczących 
propozycji zmiany  uchwały Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 
2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych, a także innych uchwał obowiązujących na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków z zakresu sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr CXII/1737/14 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dotyczących propozycji zmiany uchwały 

Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych, a także innych uchwał obowiązujących na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
z zakresu sprzedaży napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CXII/1737/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 
dotyczących propozycji zmiany  uchwały Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 października 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a także innych uchwał obowiązujących 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków z zakresu sprzedaży napojów alkoholowych, § 3 pkt 
6 otrzymuje brzmienie: 
„6) ostateczny termin składania opinii ustala się na dzień 30 września 2014 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2014 r.

Uzasadnienie



W dniu 9 lipca 2014 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę Nr CXII/1737/14 Rady Miasta 
Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 
dotyczących propozycji zmiany  uchwały Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 października 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a także innych uchwał obowiązujących 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków z zakresu sprzedaży napojów alkoholowych. W § 3 pkt 
6 powyższej uchwały określono ostateczny termin składania opinii na dzień 31 sierpnia 
2014 r. Z uwagi na zainteresowanie powyższą problematyką oraz fakt, iż czas konsultacji 
przypadał na okres wakacyjny, postanawia się przedłużyć termin składania uwag do dnia 
30 września 2014 r.

Zmiana uchwały nie generuje dodatkowych kosztów dla Gminy Miejskiej Kraków, 
natomiast spowoduje, że wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miasta Krakowa 
w późniejszym niż planowano terminie.


